
 

Výzva na vypracování cenové nabídky v rámci veřejné zakázky malého 

Rozsahu na dodávky, služby do 200 000 Kč s DPH 

I. Zadavatel: 

Základní škola generála Zdeňka Škarvady, Ostrava – Poruba, příspěvková 

organizace. 

Zastoupená Mgr.Martinou Körberovou, ředitelkou školy 

IČ: 62348299 

DIČ: CZ62348299 

Tel.č.: 595 694 252, 595 694 254 

II. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: Kč 200 000,- včetně DPH 

III. Předmět plnění: 

Předmětem zakázky je dodávka PC zařízení v rámci obnovy PC vybavení učebny 

informatiky 

 Počítačové stanice s klávesnicí a myší 

Technická specifikace výše uvedených produktů vychází v níže uvedené 

specifikace 

 
Procesor : Intel Core i5  
Model procesoru : Intel Core i5 12400T Alder Lake  
Frekvence procesoru : 1,8 GHz/4,2 GHz   
Počet jader procesoru : 6 × 
 
DVD mechanika: NE 
 
Grafická karta: Intel UHD Graphics 
 
Síťové a konektivita: 
Bluetooth verze: v5.0 
Typ síťové karty: GLAN, WLAN 
Wi-Fi standardy: a/b/g/n/ac 
 

Operační systém: Windows 11 Pro 
 
Příslušenství: klávesnice, myš – ANO 

 

Lokalizace: lokalizovaný pro CZ 

 
RAM: DDR4 SODIMM 
Frekvence paměti [MHz]: 3 200 
Maximální operační paměť [GB]: 64 
 
Pevný disk: 
Typ pevného disku: SSD 
Typ SSD: M.2 PCIe/NVMe (slot) 
Kapacita SSD [GB]: 256 
Secure boot: Ano 
Rozhraní a porty: 
DisplayPort: Ano 
Počet DisplayPort: 1 
HDMI: Ano 
Počet HDMI 2.1: 1 
Počet portů RJ-45: 1 
RJ-45: Ano 
Počet USB 3.1/3.2 Gen 2 Type-A: 4 
Počet USB 3.0/3.1/3.2 Gen 1 Type-A: 1 
Počet USB 2.0 Type-A: 1 
Počet USB 3.1/3.2 Gen 1 Type-C: 1 

 

Poznámka: uvedená specifikace parametrů je minimální 



 

IV. Doba a místo plnění: 

Doba plnění: předpokládané zahájení: 1.12.2023 

ukončení nejpozději: 15.12.2023 

 

Místo plnění: ZŠ generála Zdeňka Škarvady, Porubská 10/831, Ostrava – Poruba 

V. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů: 

1. Subjekt prokáže kvalifikaci následujícím způsobem: 

- příslušným oprávněním k podnikání – kopií živnostenského listu či výpisem 

z živnostenského rejstříku (doloží právnické i fyzické osoby), 

- kopií výpisu z obchodního rejstříku, je-li do něj subjekt zapsán. 

2. Podá-li nabídku více subjektů společně, nebo společnost, která nemá právní 

osobnost, prokáže kvalifikaci každý z nich v rozsahu uvedeném v odstavci 1. 

tohoto článku. 

 

VI. Požadavky na jednotný způsob zpracování ceny: 

Cena bude uvedena v české měně v členění cena celkem bez DPH a cena celkem 

včetně DPH. 

Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady spojené s realizací díla. 

Nabídková cena je cenou smluvní. 

Lhůta splatnosti faktur je do 30 dnů od jejich prokazatelného doručení 

zadavateli. 

 

VII. Způsob posuzování nabídek: 

Nabídky, které budou splňovat podmínky této výzvy, budou posuzovány podle 

ekonomické výhodnosti, přičemž kritériem je: 

 nabídková cena 60% 

 technické parametry 30% 

 termín (rychlost) dodání celé zakázky 10% 

 



 

VIII. Termín a místo podání nabídek: 

Nabídka musí být doručena písemně, na adresu Základní škola generála Zdeňka 

Škarvady, Ostrava – Poruba, příspěvková organizace, Porubská 831, 708 00 

Ostrava – Poruba, nebo osobně do kanceláře školy, elektronicky: 

sekretariat@zs-skarvady831.cz, nebo datovou schránkou: zxnmqvh a to do 

24.11.2023 do 12,00hodin. Nabídky doručené po tomto datu a hodině nebudou 

do výběrového řízení zařazeny. Otevírání obálek je neveřejné. 

Zalepená obálka s nabídkou musí být označena: 

Veřejná zakázka – Neotvírat – „Nástroje pro oživení a odolnost (NPO – digitální 

učební pomůcky)“ 

IX. Další podmínky: 

1. Subjekt v nabídce uvede délku záruční doby, termín dodání všech zařízení. 

2. S vítězným uchazečem bude uzavřena písemná smlouva. 

Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy, a to 

včetně všech případných dodatků v centrálním registru smluv, zřízeném dle 

zákona 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je-li povinnost tuto smlouvu 

uveřejnit dána tímto zákonem. Registr smluv je trvale přístupný a obsahuje 

údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení 

smlouvy a o datu podpisu smlouvy. Smluvní strany dále prohlašují, že 

skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 

příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich využití a 

zveřejnění bez dalších podmínek. 

Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v centrálním registru smluv zveřejní 

Základní škola generála Zdeňka Škarvady, Ostrava – Poruba, příspěvková 

organizace. 

X. Práva zadavatele: 

1. Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat žádnou z předložených nabídek. 

2. Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější 

nabídky ověřit, 

popřípadě upřesnit, informace deklarované uchazeči v nabídkách. 



 

3. Zadavatel si vyhrazuje právo neposuzovat nabídku subjektu v případě, že jeho 

nabídka nebude 

předložena v souladu s podmínkami výzvy. 

4. Zadavatel si vyhrazuje právo veřejnou zakázku zrušit před výběrem 

nejvhodnější nabídky. 

XI. Kontaktní osoby: 

Mgr. Martina Körberová, ředitelka školy, tel. 595694254 

Mgr. Radim Konvička, ICT koordinátor, tel. 595694257 

e-mail: sekretariat@zs-skarvady831.cz 

 

V Ostravě – Porubě dne 15.11.2023 

 

Za zadavatele: 

Mgr. Martina Körberová, ředitelka školy 


		2023-11-15T11:55:33+0100
	Mgr. Martina Körberová




